



Årsberetning 2022

01 Virksomhetens art og hvordan den drives	3
02 Styret og Dagtid 2022	4
02.01 Styret 2022	4
02.02 Dagtid 2022	5
03 Året 2022 - Drift, arrangementer og prosjekter	6
03.01 Drift - Radioproduksjon	6
Kort om vårsemesteret	6
Kort om høstsemesteret	6
03.02 Arrangementer	7
Gjennomførte arrangementer	7
Bursdag for radio nova	7
Utsatt julebord	7
Vedtektskveld	7
Fotballkamp mot Universitas	7
Hyttetur	8
Badegruppen Ottar	8
Allmøter	8
17. Mai	8
Radiofaglige kvelder	9
Infomøter	9
Julebord 2	9
Novafest	9
Fester	10
03.03 Prosjekter	10
Studentnyhetene på Svalbard	10
Nova Noir til Tiff	10
Skumma kultur dekker Distortion	11
04 Økonomien	11
06 Arbeidsmiljø og medlemstilfredshet	12

01 Virksomhetens art og hvordan den drives

Studentradioen i Oslo (SRiO) er en studentforening tilknyttet Samskipnaden i Oslo og Akershus (SiO), åpne for og med frivillige medlemmer fra alle studieinstitusjoner og fakulteter i Oslo. Foreningen holder til ved studenthuset Chateau Neuf, hvor vi også er medlem av Det Norske Studentersamfund. Foreningen er en lokalradiostasjon, hovedsakelig basert på innsatsen til om lag 200 frivillige medarbeidere. Den daglige driften av foreningen ledes av administrasjonen "Dagtid". Radio Nova er også medlem av Norsk Lokalradioforbund (NLR).

Frivillige journalister og teknikere er for det meste studenter, hovedsakelig med tilknytning til SiO. Radio Nova sendes på DAB+ i Stor-Osloregionen og på www.radionova.no. Sendeskjemaet består av omtrent 30 programposter. Kanalen er ikke-kommersiell og finansieres i sin helhet av medlemskontingent, mediestøtte fra Velferdstinget i Oslo og Akershus (VT) og gjennom tilskuddsordninger som søkes på iløpet av året.

Foreningens øverste organ er styret bestående av representanter fra tre (3) ulike interesseområder; 1) VT, 2) Radio Nova, 3) Oslostudentenes Radioclub (OSRC). Styret diskuterer saker som er av strategisk, organisatorisk og økonomisk karakter for foreningen og innkalles etter eget ønske fra representantene eller ved vedtektsfestede behov av Daglig Leder.

Radio Nova har til hensikt å være et nyhets-, kultur-, underholdnings- og aktualitetsmedium for studenter i Oslo og Akershus. Radio Nova skal også gi medlemmene mulighet til å oppleve mestring, utvikle sine talenter, gi arbeidserfaring innen medie- og kommunikasjonsbransjen og være en sosial arena som bidrar til å skape engasjement og trivsel gjennom studietiden.

Foreningen, på lik linje med studietiden, driftes per semester, og opplever således stor korrelasjon i drift til studiesyklusen. På denne måten opplever også våre medlemmer at man til enhver tid er i takt med studier når man bidrar i Radio Nova.

02 Styret og Dagtid 2022

02.01 Styret 2022

Styrets medlemmer velges for ulike perioder:

- 1) VT: velges for to (2) år
- 2) Radio Nova: velges for ett (1) år
- 3) OSRC: velges for ett (1) år

For 2021 besto Styret av følgende representanter:

Tilknytning	Posisjon	Vår 2022	Høst 2022
VT	Styreleder	Rune Keisuke Kosaka	Rune Keisuke Kosaka
VT	Nestleder	Knut André Sande	Knut André Sande
OSRC	Styremedlem	Benjamin Ødegaard	Karl-Magnus Olsen
OSRC	Styremedlem	Ragni Bjørlykke	Ragni Bjørlykke
Radio Nova	Styremedlem	Theis Magelssen	Sondre Hølaas
Radio Nova	Styremedlem	Ingar Feiring	Ingar Feiring

Gjennom året 2022 behandlet Styret blant annet:

- Ansettelse av ny Daglig Leder
- Godkjenning av årsregnskap og -beretning for 2022
- Evaluering av internundersøkelse i foreningen, knyttet til foreningens interne miljø
- Arbeidet med nye varslingsrutiner for foreningen.
- Prosess for utarbeidelse av nye vedtekter

Styret møttes totalt ved fem (5) anledninger gjennom året 2022.

02.02 Dagtid 2022

Dagtid er administrasjonen i Radio Nova, som står for organisering av foreningens virke. Dagtid består av åtte (8) ansatte, fordelt over 4,5 årsverk. For 2022 besto Dagtid av følgende medarbeidere:

	Vår 2022	Høst 2022
Daglig Leder (100% stilling)	Aleksander Ramm	Odd Thomassen
Ansvarlig Redaktør (100% stilling)	Ina Sletten	Sigrid Holmen Solheim
IT-teknisk Ansvarlig (50% stilling)	Chris Kløv Andersen	Dipesh Pandey
Radioteknisk ansvarlig (50% stilling)	Benjamin Ødegaard	Benjamin Ødegaard
Fagsjef (100% stilling)	Henrik Evensen	Alexander Hellstenius
Nyhetsredaktør (50% stilling)	Selma Kristiane Bull	Selma Kristiane Bull
Musikkredaktør (Frivillig)	Veslemøy Sofie Dybwik Fossdal	Veslemøy Sofie Dybwik Fossdal
Sosiale medier-Ansvarlig (Frivillig)	Anna Shona Øvrevik	Elisabeth Vesterheim Knudsen

Gjennom året 2022 har Radio Nova endelig kommet seg ut av vinterhulen som pandemien var. Våren 2022 startet med at vi kom oss tilbake til kontorene, vi kunne begynne med arrangementer igjen. Og medlemmene var tilbake i studio. Høsten 2022 var ting tilbake til normalen igjen.

Dagtid har jobbet mye denne perioden med å få aktiviteten opp igjen blant medlemmene til foreningen. Fagkvelder, sosiale arrangementer, kurs og fester var tilbake på agendaen. Det har også vært viktig for oss i perioden å bygge opp teknisk park gjennom støtte fra Velferdstinget og Sparebankstiftelsen.

03 Året 2022 - Drift, arrangementer og prosjekter

03.01 Drift - Radioproduksjon

Sendeperioden for våren ble satt fra 10.januar - 05. juni. Flere av våre programmer, kalt redaksjoner, opplevde at de var tilbake til full produksjon. Vi opplevde samtidig at flere av redaksjonene brukte vårsemesteret til å komme seg tilbake til normalen, og på høstsemesteret så var man ordentlig i gang igjen. Vi nådde ny rekord i inntak av antall nye medlemmer høsten 2022. Fra høsten var det lagt opp mye kompetanseheving gjennom fagkvelder og kurskvelder.

Sendeperioden for høsten 2022 ble satt for perioden 15.august til 18. desember. Høsten 2022 hadde Radio Nova et rekordhøyt inntak av nye medlemmer. Hele semesteret kunne vi være i lokalene våre og pandemien lå et halvår bak oss. I løpet av høsten ble det arrangert flere fagkvelder og andre kurs. Kompetansen i medlemsmassen skulle opp, og det gikk veien.

Det ble opprettet to nye programmer i løpet av høsten, begge sportsprogrammer. Lyden av Kerbs, som dekker formel-1 og går nå fast hver tirsdag. Nova FK var det andre programmet som ble oppstartet og går hver søndag.

I løpet av året gjennomførte vi 3 prosjekter finansiert av Medietilsynet. Vi sendte studentnyhetene til Svalbard for å bl.a. Dekke studenttilbud og studentliv på Longyearbyen. Skumma Kultur reiste til Distortion i Danmark for å dekke teknofestivalen. Og Nova Noir reiste til filmfestivalen i Tromsø for å dekke den.

I løpet av året ble det opprettet fire nye programmer. Lyden av kerbs som dekker Formel-1, Nova FK som dekker fotball, med fokus på at kvinnefotballen også skal dekkes, Snålt snop og spill, som går annenhver lørdag, og Landsforeningen som går hver fredag.

03.02 Arrangementer

Gjennomførte arrangementer

Under har vi laget en oversikt over noen av de større arrangementene som ble gjennomført av Radio Nova i løpet av 2022. Avslutningsvis har vi en liten gjennomgang av repeterende arrangementer som vi gjennomfører, for å gi et lite innblikk i disse også.

Bursdag for Radio Nova

Radio Nova fylte 40 år i 2022, og det ble arrangert en bursdagsfest med kake på Last Train i Oslo. Inviterte til bursdagen var både tidligere novere og medlemmer. Det ble arrangert et foredrag med Marie Alming, forfatteren bak boken "Stjålet fra Radio Nova" (2015) og musikkprogrammet vårt Bra Trommis DJ-et.

Utsatt julebord

Julebordet som skulle vært avholdt i 2021 ble utsatt og gjennomført 19. mars i stedet. På julebordet ble det som vanlig delt ut priser for 2021. Det var ca. 80 deltakere på julebordet.

Vedtektskveld

Vedtektene til Radio Nova begynner å bli noen år gamle, og det ble startet et arbeid for å jobbe for nye vedtekter i Radio Nova. På møtet dukket vedtekts-interesserte novere opp for å diskutere hva som måtte gjøres.

Fotballkamp mot Universitas

I mai var det på tide med ny fotballkamp mot Universitas, der Radio Nova vant kampen 7-1. Etter kampen ble det arrangert en felles fest sammen med Universitas på Chateau Neuf i Radio Novas lokaler.

Hyttetur

Det ble arrangert en hyttetur 12.-13. November der rundt 60 studenter samlet seg på Studenterhytta til OSI. Matprogrammet vårt Umami sto for middag og morgenprogrammet Frokost sto for frokosten, i løpet av helgen så ble det festet, badstuet, spilt kubb og mye hyggelig stemning. Hytteturen er et høydepunkt i løpet av året og vi gleder oss allerede til å reise tilbake i 2023.

Badegruppen Ottar

Den interne gruppa i Radio Nova - Badegruppa Ottar, møttes hver søndag enten det var vinter, sommer, regn eller sol for å bade.

Allmøter

Det ble arrangert 6 vanlige allmøter og 5 sosiale allmøter i løpet av 2022. På vanlige allmøter så møtes medlemmene for å bestemme hvem som skal velges til Dagtid, hvordan musikkreglene våre skal se ut og vedtektsendringer som skal videre til styret for å behandling. På de sosiale allmøtene har vi arrangert liveshow, underholdningsshow samt kåringer.

På alle allmøter, både sosiale og vanlige, så kårer medlemmene våre beste "SoMe", nettsak, stikk og innslag fra den siste måneden.. Hvert allmøte samles mellom 60 og 100 medlemmer for å bestemme hvordan Radio Nova skal styres.

17. Mai

Radio Nova holdt dørene åpne på dagen den 17. Mai og pyntede novere i alle landets farger stakk hodet innom for å spise litt is eller kake og for å ta en pust i bakken før veien ledet videre ut. Muligheten til å invitere til 17. Mai på Nova er viktig for oss, da vi vet at mange studenter kanskje ikke har de samme sosiale nettverkene, særlig hvis de er internasjonale studenter eller kommer utenbys fra.

Radiofaglige kvelder

I løpet av høsten 2022 ble det arrangert 2 radiofaglige kvelder. På første fagkveld var Gry Veiby invitert til å snakke om stemmebruk på radio. Sammen med henne var også Sander Zakharia og Henrik Evensen for å dele sin kunnskap rundt radiofaget. På neste radiofaglige kveld ble Kristoffer Schau invitert til å komme å snakke om intervjujutenikk og metode, etterfulgt av Mats Valø som holdt et foredrag om radioflyt.

Infomøter

Etter hvert inntak av nye medlemmer så blir det arrangert infomøte for de nye medlemmene, dette er et innføring i hvordan ting fungerer på Nova, kurs i hvordan man gjør enkel redigering, hvordan studioene fungerer og hvordan man skriver nettsak. Kurset strekker seg over 2 dager. På høsten arrangerte vi Ny-bingo, der alle bingorutene var forskjellige ting man kunne gjøre på nova. Noe vi så hadde en god effekt på å få medlemmer til å prøve seg frem for å kunne få "bingo".

Julebord 2

Julen 2022 ble det arrangert et julebord for det gjeldende året, på samme måte som julebordet som ble utsatt og arrangert i mars. Her var det 110 deltakere og kvelden var spekket med show og konferansierer fra medlemsmassen, sanghefte, god mat og kåringer for 2022.

Loppemarked og konsert

Det ble arrangert Loppemarked med vaffelbod og minikonsert med Thea Wang i november. Her hadde medlemmene mulighet til å booke salgsbord. Dette inspirerte også til å ha loppemarked på Novafest i 2023.

Novafest

Novafest er en årlig musikk-/kultur-/radiofestival som arrangeres av Radio Nova. Etter kanselleringen av festivalen 2021 grunnet pandemien ønsket vi å feire det som ville vært 30 år

med Novafest litt på etterskudd. Festivalen bestod av 3 forskjellige kvelder, på tre forskjellige scener i Oslo, med underholdning som artister, band, debatt, poesi, liveradio og stand-up.

Fester

Det er ikke studentradio uten noen gode fester, i løpet av våren ble det arrangert 2 fester der den ene var gangfest sammen med resten av foreningene på Chateau Neuf. Og den andre var en sommeravslutning. På høstsemesteret arrangerte vi fest for nye for å la nye og gamle medlemmer i Radio Nova bli kjent, i tillegg deltok vi på gangfest med resten av huset.

03.03 Prosjekter

I løpet av året har vi gjennomført 3 prosjekter finansiert fra Medietilsynet.

Studentnyhetene på Svalbard

Studentnyhetene reiste til Svalbard 4.-7. april 2022. Redaksjonen dro for å lage saker om forskjellige temaer, med hovedfokus på studietilbud og studentliv i Longyearbyen. Vi var blant annet på Universitetssenteret i byen, UNIS hvor vi snakket både med direktøren, studentparlamentet og studenter. Journalistene snakket også med en som gikk på folkehøyskole, og en forsker på Svalbard Museum som ga et innblikk i historien til Svalbard i relasjon til forholdet mellom Norge og Russland.

Nova Noir til Tiff

Nova Noirs dekning av TIFF ga dem muligheten til å dekke en av de viktigste filmfestivalene i Norge. Tidlig tilgang til de viktigste filmene i 2022 var også noe som gjorde at Nova Noir kunne være mer på ballen når det gjaldt nye filmutgivelser i fjor. Prosjektet gjorde at vi fikk dekket en av landets viktigste festivaler, og forhåpentligvis spredd kunnskap, særlig om norske filmer som kom ut i 2022.

Skumma Kultur dekket Distortion

Skumma Kultur sendte seks journalister til Distortion i København. Prosjektet resulterte i en Distortion sending, der Skumma Kultur gikk videre inn på hvordan helheten til en Techno-festival er - dette ble startskuddet for en ny programserie i Skumma Kultur under navnet "Intet Nytt fra Festivalfronten". De besøkte over syv andre festivaler i Norge og utlandet i 2022, med samme type format som under Distortion-episoden. "Intet nytt fra Festivalfronten" fikk mye oppmerksomhet både av Distortion, som gjerne ville invitere oss tilbake. Vi fikk knyttet tettere bånd og skapt et godt kontaktnettverk med festivalbransjen i Norge, som nå gjerne vil ha Skumma Kultur på besøk for å anmelde og inkludere dem i "Intet nytt fra Festivalfronten".

Prosjektet førte til en ny podkast-utvikling i Skumma Kultur, som har knyttet Radio Nova tettere sammen med festivalbransjen. Vi fikk også møte Studentradioen i Danmark for å diskutere formidling av kulturinnhold gjennom radio, noe som har vært nyttig. Etter turen til København og Tekno-festival Distortion opplever redaksjonen at de har blitt tryggere i reportasjeoppdrag, intervjuer samt mer sultne på å oppsøke ny kultur, med skarpere formidlingsevne.

04 Økonomien

Inntektene til Radio Nova i all hovedsak fra tilskudd og ikke inntekter. Vi ser likevel at vi har i 2023 kommer til å ha lavere leieinntekter enn i 2022 da Bauer Media avsluttet sin leieavtale hos oss desember 2022.

Studentradioen i Oslos driftsinntekter i 2022 har vært på 3 088 699 kr. Driftskostnadene har vært på 2 830 063 kr. Dette gir et positivt årsresultat på 258 636 kr.

A handwritten signature in blue ink, followed by the date "2023-08-30".

06 Arbeidsmiljø og medlemstilfredshet

Arbeidsmiljøet i foreningen er godt. Arbeidsmengden for de ansatte er i perioder stor, men det fokuseres på å delegere ansvar blant frivilligapparatet. Det jobbes kontinuerlig med å utnytte de tilmålte arealene foreningen disponerer på en mest mulig effektiv måte.

I 2022 ble stillingen teknisk sjef delt opp i to 50 % stillinger, vi ser at dette har kommet svært godt med, og arbeidspresset har gått betraktelig ned. Likevel ser vi at det fortsatt ligger for mye arbeidsoppgaver og arbeidspres på radioteknisk sjef. I en stilling der man gjerne skulle ha brukt tiden på å utbedre teknikken og vært mer tilstede for medlemmer, så gjør den lave stillingsprosenten at stillingen i stor grad må fikse ting som må gjøres umiddelbart, og at oppgaver som derfor kan vente, må bli nedprioritert.

Vi har erfart fra tidligere at personer i denne stillingen har høy turnover, fordi stillingen krever mye av den enkelte ansatte. Vi er overbevist om at utvidelse av stillingen vil gjøre at radioteknisk sjef kan kunne prioritere å gjøre forefallende oppgaver mens de dukker opp, og fortsatt ha tid til å gjennomføre lengre prosjekter som frem til idag har måtte vike for forefallende oppgaver.



Odd Thomassen

Daglig leder

